
 

 

UCHWAŁA NR 314/XLII/18 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w zw. z art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 194/XXVIII/09 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dn. 29.04.2009 r. Nr 76 poz. 1669; zm. z dn. 

13.10.2010 r. Nr 191 poz. 2895; zm. z dn. 1.03.2013 r. poz. 1478), wprowadza się następującą zmianę: 

- uchyla się "Rozdział  IX Dodatek mieszkaniowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2018 roku. 

Przewodniczący Rady: 

G. Nierodka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 491


		2018-02-01T13:30:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




